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	№ пп
	№ поз.
	Код норматива,  

Наименование,  

Единица измерения
	Объем
	Базисная стоимость за единицу
	Базисная стоимость всего
	Индекс / Цена
	Текущая стоимость всего
	Затр. труда

	
	
	
	
	Всего
	Осн. З/п
	Эксп.
	Всего
	Осн. З/п
	Эксп.
	Осн. З/п
	Эксп.
	Всего
	Осн. З/п
	Эксп.
	Рабочих 

ч.-час

	
	
	
	
	
	Материал
	В т.ч. з/п
	
	Материал
	В т.ч. з/п
	Материал
	В т.ч. з/п
	
	Материал
	В т.ч. з/п
	Механизаторов


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	

	1.
	1.
	Е01-01-030-2 

Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью 59 (80) кВт (л.с.), 2 группа грунтов, 1000 м3 грунта
	1.8942
	1 397.79
	
	1 397.79
	2 648
	
	2 648
	9.49
	3.72
	12 816
	
	12 816
	

	
	
	
	
	
	
	271.18
	
	
	514
	1
	9.49
	
	
	4 878
	24

	
	
	Объем: 12628*0.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Накладные расходы
	
	105%
	
	
	540
	
	
	
	89%
	4 341
	
	
	

	
	
	Сметная прибыль
	
	50%
	
	
	257
	
	
	
	40%
	1 951
	
	
	

	
	
	Всего с НР и СП
	
	
	
	
	3 445
	
	
	
	
	19 108
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